
I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti femmine

Serie 1 di 3
1 3 GALLONE Stefania 1998 ASF Pallanuoto Trieste 1'04.75
2 4 CAPITANIO Gaia 1998 ASF Pallanuoto Trieste 1'06.23
3 6 KUTTIN Martina 2001 CAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1'06.45
4 5 BERGAMINI Sofia 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 1'07.12
5 7 SOLARO Irene 2001 CAF Pallanuoto Trieste 1'08.14
6 2 FONDA Giulia 2002 JUF US Triestina Nuoto 1'08.27
7 1 GALLONE Samantha 1998 ASF Pallanuoto Trieste 1'08.96
8 0 PELA' Gaja 2003 JUF US Triestina Nuoto 1'08.98
9 9 CASALI Silvia 2003 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'09.85

10 8 NOCERA Bianca 2000 CAF Rari Nantes Trieste 1'10.63

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 18:28

Serie 2 di 3
1 5 BLASEVICH Sara 2005 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1'07.90
2 2 MARUSSI Giorgia 2004 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1'08.70
3 4 GIAU Carlotta 2001 CAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'09.99
4 7 SALVAGNIN Elena 2005 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1'10.51
5 0 SCARPA Margherita 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 1'11.05
6 8 TROVARELLI Costanza 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 1'11.92
7 3 UBOLDI Emma 2001 CAF Rari Nantes Trieste 1'12.11
8 1 TURRI Elisabetta 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 1'13.00
9 9 LENISA Giulia 2005 RAF Unione Nuoto Friuli 1'13.14

10 6 APOLLONIO Matilde 2000 CAF Rari Nantes Trieste 1'13.15

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 18:25

Serie 3 di 3
1 5 TURRIN Marianna 2004 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'13.87
2 3 MAURO Gaia 2004 RAF US Triestina Nuoto 1'15.71
3 2 PILOSIO Giulia 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 1'17.64
4 0 TOMASI Sofia 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 1'17.92
5 1 FONTANOT Alessia 2005 RAF US Triestina Nuoto 1'18.54
6 6 SORINI Margherita 2004 RAF US Triestina Nuoto 1'19.37
7 8 BLASINA Katja 2003 JUF Rari Nantes Trieste 1'21.48

NON CLASSIFICATI

4 CRIVELLI Michelle 2003 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd SQ
Virata irregolare (1'13.05)

7 SGRAZZUTTI Alice 2000 CAF Kuma ssd Arl SQ
Superamento linea dei 15 metri (1'31.46)
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti femmine

1 GALLONE Stefania 1998 ASF Pallanuoto Trieste 1 3 1. 1'04.75
2 CAPITANIO Gaia 1998 ASF Pallanuoto Trieste 1 4 2. 1'06.23
3 KUTTIN Martina 2001 CAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 6 3. 1'06.45
4 BERGAMINI Sofia 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 1 5 4. 1'07.12
5 BLASEVICH Sara 2005 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 2 5 1. 1'07.90
6 SOLARO Irene 2001 CAF Pallanuoto Trieste 1 7 5. 1'08.14
7 FONDA Giulia 2002 JUF US Triestina Nuoto 1 2 6. 1'08.27
8 MARUSSI Giorgia 2004 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 2 2 2. 1'08.70
9 GALLONE Samantha 1998 ASF Pallanuoto Trieste 1 1 7. 1'08.96

10 PELA' Gaja 2003 JUF US Triestina Nuoto 1 0 8. 1'08.98
11 CASALI Silvia 2003 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 9 9. 1'09.85
12 GIAU Carlotta 2001 CAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 4 3. 1'09.99
13 SALVAGNIN Elena 2005 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 2 7 4. 1'10.51
14 NOCERA Bianca 2000 CAF Rari Nantes Trieste 1 8 10. 1'10.63
15 SCARPA Margherita 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 2 0 5. 1'11.05
16 TROVARELLI Costanza 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 2 8 6. 1'11.92
17 UBOLDI Emma 2001 CAF Rari Nantes Trieste 2 3 7. 1'12.11
18 TURRI Elisabetta 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 2 1 8. 1'13.00
19 LENISA Giulia 2005 RAF Unione Nuoto Friuli 2 9 9. 1'13.14
20 APOLLONIO Matilde 2000 CAF Rari Nantes Trieste 2 6 10. 1'13.15
21 TURRIN Marianna 2004 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 5 1. 1'13.87
22 MAURO Gaia 2004 RAF US Triestina Nuoto 3 3 2. 1'15.71
23 PILOSIO Giulia 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 3 2 3. 1'17.64
24 TOMASI Sofia 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 3 0 4. 1'17.92
25 FONTANOT Alessia 2005 RAF US Triestina Nuoto 3 1 5. 1'18.54
26 SORINI Margherita 2004 RAF US Triestina Nuoto 3 6 6. 1'19.37
27 BLASINA Katja 2003 JUF Rari Nantes Trieste 3 8 7. 1'21.48

NON CLASSIFICATI

CRIVELLI Michelle 2003 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd SQ
Virata irregolare (1'13.05)

SGRAZZUTTI Alice 2000 CAF Kuma ssd Arl SQ
Superamento linea dei 15 metri (1'31.46)
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti maschi

Serie 1 di 4
1 4 COAN Giovanni 1996 ASM Pallanuoto Trieste 56.58
2 3 BUONAGURO Dylan 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 57.10
3 5 SICURO Frederick 2001 JUM Kuma ssd Arl 58.03
4 6 BRESSAN Marco 1998 CAM Pallanuoto Trieste 59.34
5 2 PAVONI Roberto 2000 JUM VV.F. Tergeste Nuoto asd 59.84
6 1 ZERJAL Manuel 2002 RAM US Triestina Nuoto 59.94
7 8 RUTAR Alberto 1999 CAM Pallanuoto Trieste 1'00.63
8 0 ANELLO Michael 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 1'01.26
9 7 LORENZUTTI Alessio 1996 ASM Pallanuoto Trieste 1'01.49

10 9 VITA Alessandro 1996 ASM VV.F. Tergeste Nuoto asd 1'01.90

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 18:38

Serie 2 di 4
1 3 SCHERIANI Riccardo 2000 JUM Rari Nantes Trieste 1'00.13
2 1 PEZZI Amedeo 1990 ASM Rari Nantes Trieste 1'01.21
3 4 FALESCHINI Luca 2001 JUM Orizzonti Soc Coop  Udine 1'01.32
4 7 GHISI Luca 1997 ASM Rari Nantes Trieste 1'02.58
5 6 TOPAZI Davide 1999 CAM Pallanuoto Trieste 1'03.15
6 5 ROMANO Davide 2000 JUM Rari Nantes Trieste 1'03.82
7 8 CRIVELLI Luca 2000 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'04.55
8 0 LORENZUTTI Andrea 1999 CAM Rari Nantes Trieste 1'04.69
9 2 BARTOLI Lorenzo 2001 JUM Rari Nantes Trieste 1'04.94

10 9 ZANINI Giacomo 2003 RAM Kuma ssd Arl 1'04.99

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 18:36

Serie 3 di 4
1 2 ACHILLE Amedeo 2001 JUM Rari Nantes Trieste 1'04.05
2 5 FRESCURA Ivan 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 1'04.67
3 4 ZANCANI Massimo 2004 RAM Unione Nuoto Friuli 1'05.16
4 3 NATALE Franco Lihuel 2003 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'05.18
5 6 CANNAS Matteo 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 1'05.53
6 1 ZAPPI Piero 2001 JUM Pallanuoto Trieste 1'07.56
7 7 CESCUTTI Andrea 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'07.81
8 9 PINTUS Gabriele Gavino 2000 JUM Rari Nantes Trieste 1'09.42
9 8 DECORATO Raffaele 2002 RAM Rari Nantes Trieste 1'09.45

10 0 BLASINA Mattia 2000 JUM Rari Nantes Trieste 1'10.45

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 18:34

Serie 4 di 4
1 4 GRASSI Jacopo 2003 RAM Rari Nantes Trieste 1'09.28
2 5 GIUNI Giulio 2004 RAM US Triestina Nuoto 1'09.31
3 7 PETRONIO Giulio 2004 RAM Rari Nantes Trieste 1'11.08
4 6 MATNANE Zaccaria 2004 RAM US Triestina Nuoto 1'13.14
5 1 STELLA Tazio 2003 RAM Rari Nantes Trieste 1'13.16
6 0 SCOLZ Vittorio 2004 RAM Unione Nuoto Friuli 1'15.27
7 9 CONZATTI Francesco 2004 RAM Tavagnacco Nuoto 1'16.84

NON CLASSIFICATI

2 ZOLETTO Sam 2003 RAM Unione Nuoto Friuli ASS
3 PIENIZ Michael 2001 JUM Unione Nuoto Friuli ASS
8 GRION Elia 2004 RAM Unione Nuoto Friuli ASS
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti maschi

1 COAN Giovanni 1996 ASM Pallanuoto Trieste 1 4 1. 56.58
2 BUONAGURO Dylan 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 3 2. 57.10
3 SICURO Frederick 2001 JUM Kuma ssd Arl 1 5 3. 58.03
4 BRESSAN Marco 1998 CAM Pallanuoto Trieste 1 6 4. 59.34
5 PAVONI Roberto 2000 JUM VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 2 5. 59.84
6 ZERJAL Manuel 2002 RAM US Triestina Nuoto 1 1 6. 59.94
7 SCHERIANI Riccardo 2000 JUM Rari Nantes Trieste 2 3 1. 1'00.13
8 RUTAR Alberto 1999 CAM Pallanuoto Trieste 1 8 7. 1'00.63
9 PEZZI Amedeo 1990 ASM Rari Nantes Trieste 2 1 2. 1'01.21

10 ANELLO Michael 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 1 0 8. 1'01.26
11 FALESCHINI Luca 2001 JUM Orizzonti Soc Coop  Udine 2 4 3. 1'01.32
12 LORENZUTTI Alessio 1996 ASM Pallanuoto Trieste 1 7 9. 1'01.49
13 VITA Alessandro 1996 ASM VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 9 10. 1'01.90
14 GHISI Luca 1997 ASM Rari Nantes Trieste 2 7 4. 1'02.58
15 TOPAZI Davide 1999 CAM Pallanuoto Trieste 2 6 5. 1'03.15
16 ROMANO Davide 2000 JUM Rari Nantes Trieste 2 5 6. 1'03.82
17 ACHILLE Amedeo 2001 JUM Rari Nantes Trieste 3 2 1. 1'04.05
18 CRIVELLI Luca 2000 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 8 7. 1'04.55
19 FRESCURA Ivan 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 3 5 2. 1'04.67
20 LORENZUTTI Andrea 1999 CAM Rari Nantes Trieste 2 0 8. 1'04.69
21 BARTOLI Lorenzo 2001 JUM Rari Nantes Trieste 2 2 9. 1'04.94
22 ZANINI Giacomo 2003 RAM Kuma ssd Arl 2 9 10. 1'04.99
23 ZANCANI Massimo 2004 RAM Unione Nuoto Friuli 3 4 3. 1'05.16
24 NATALE Franco Lihuel 2003 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 3 4. 1'05.18
25 CANNAS Matteo 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 3 6 5. 1'05.53
26 ZAPPI Piero 2001 JUM Pallanuoto Trieste 3 1 6. 1'07.56
27 CESCUTTI Andrea 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 7 7. 1'07.81
28 GRASSI Jacopo 2003 RAM Rari Nantes Trieste 4 4 1. 1'09.28
29 GIUNI Giulio 2004 RAM US Triestina Nuoto 4 5 2. 1'09.31
30 PINTUS Gabriele Gavino 2000 JUM Rari Nantes Trieste 3 9 8. 1'09.42
31 DECORATO Raffaele 2002 RAM Rari Nantes Trieste 3 8 9. 1'09.45
32 BLASINA Mattia 2000 JUM Rari Nantes Trieste 3 0 10. 1'10.45
33 PETRONIO Giulio 2004 RAM Rari Nantes Trieste 4 7 3. 1'11.08
34 MATNANE Zaccaria 2004 RAM US Triestina Nuoto 4 6 4. 1'13.14
35 STELLA Tazio 2003 RAM Rari Nantes Trieste 4 1 5. 1'13.16
36 SCOLZ Vittorio 2004 RAM Unione Nuoto Friuli 4 0 6. 1'15.27
37 CONZATTI Francesco 2004 RAM Tavagnacco Nuoto 4 9 7. 1'16.84

NON CLASSIFICATI

ZOLETTO Sam 2003 RAM Unione Nuoto Friuli ASS
PIENIZ Michael 2001 JUM Unione Nuoto Friuli ASS
GRION Elia 2004 RAM Unione Nuoto Friuli ASS
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti femmine

Serie 1 di 4
1 4 ANTONIONE Roberta 2002 JUF Pallanuoto Trieste 2'20.84
2 2 FARINA Matilde 2003 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 2'23.26
3 5 POLONIA Chiara 2001 CAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2'23.51
4 6 NARDUZZI Sirja 1997 ASF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2'26.25
5 3 BRESADOLA Bianca 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 2'27.12
6 1 CARNELUTTI Sofia Ludovic 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 2'29.36
7 7 SABBADINI Mariachiara 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 2'32.26
8 0 CEPPARO Ambra 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 2'32.35
9 9 TOMASI Emma 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 2'34.97

10 8 UBOLDI Emma 2001 CAF Rari Nantes Trieste 2'35.06

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 18:57

Serie 2 di 4
1 1 MORO Alessia 2004 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 2'29.82
2 4 PATINI Tina Anna 2000 CAF Orizzonti Soc Coop  Udine 2'33.44
3 0 ALLEGRETTI Margherita 2005 RAF US Triestina Nuoto 2'34.68
4 8 CLEMENTE Valentina 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 2'37.32
5 3 PONTA Elena Valentina 2005 RAF Unione Nuoto Friuli 2'37.51
6 5 SCANDINO Noemi 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 2'38.34
7 6 SCATTON Stephanie 1999 ASF Unione Nuoto Friuli 2'43.15
8 2 BERNARDIS Giada 2001 CAF Orizzonti Soc Coop  Udine 2'44.67
9 7 FIORINI Alice 2005 RAF Unione Nuoto Friuli 2'47.16

10 9 PETRELLA Sara 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 2'53.98

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 18:54

Serie 3 di 4
1 3 GARDISAN Aurora 2005 RAF Kuma ssd Arl 2'37.95
2 5 DOLSO Giulia 2003 JUF Kuma ssd Arl 2'44.56
3 4 CANDOLINI Virginia 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 2'46.11
4 6 PIVIDOR Alessia 2004 RAF Orizzonti Soc Coop  Udine 2'48.43
5 7 VATTOLO Beatrice 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 2'48.44
6 2 QUARANTIELLO Greta 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 2'52.43
7 1 CESCHIA Valentina 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 2'53.90
8 8 CASTELLARI Elisabetta 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 3'04.82

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 18:50

Serie 4 di 4
1 5 MASSARO Valentina 2005 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2'44.12
2 3 STRAULINO Sara 2005 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2'50.42
3 4 MICHELUTTI Giada 2005 RAF Kuma ssd Arl 3'15.90
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti femmine

1 ANTONIONE Roberta 2002 JUF Pallanuoto Trieste 1 4 1. 2'20.84
2 FARINA Matilde 2003 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 2 2. 2'23.26
3 POLONIA Chiara 2001 CAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 5 3. 2'23.51
4 NARDUZZI Sirja 1997 ASF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 6 4. 2'26.25
5 BRESADOLA Bianca 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 1 3 5. 2'27.12
6 CARNELUTTI Sofia Ludovic 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 1 1 6. 2'29.36
7 MORO Alessia 2004 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 2 1 1. 2'29.82
8 SABBADINI Mariachiara 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 1 7 7. 2'32.26
9 CEPPARO Ambra 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 1 0 8. 2'32.35

10 PATINI Tina Anna 2000 CAF Orizzonti Soc Coop  Udine 2 4 2. 2'33.44
11 ALLEGRETTI Margherita 2005 RAF US Triestina Nuoto 2 0 3. 2'34.68
12 TOMASI Emma 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 1 9 9. 2'34.97
13 UBOLDI Emma 2001 CAF Rari Nantes Trieste 1 8 10. 2'35.06
14 CLEMENTE Valentina 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 2 8 4. 2'37.32
15 PONTA Elena Valentina 2005 RAF Unione Nuoto Friuli 2 3 5. 2'37.51
16 GARDISAN Aurora 2005 RAF Kuma ssd Arl 3 3 1. 2'37.95
17 SCANDINO Noemi 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 2 5 6. 2'38.34
18 SCATTON Stephanie 1999 ASF Unione Nuoto Friuli 2 6 7. 2'43.15
19 MASSARO Valentina 2005 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 4 5 1. 2'44.12
20 DOLSO Giulia 2003 JUF Kuma ssd Arl 3 5 2. 2'44.56
21 BERNARDIS Giada 2001 CAF Orizzonti Soc Coop  Udine 2 2 8. 2'44.67
22 CANDOLINI Virginia 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 3 4 3. 2'46.11
23 FIORINI Alice 2005 RAF Unione Nuoto Friuli 2 7 9. 2'47.16
24 PIVIDOR Alessia 2004 RAF Orizzonti Soc Coop  Udine 3 6 4. 2'48.43
25 VATTOLO Beatrice 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 3 7 5. 2'48.44
26 STRAULINO Sara 2005 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 4 3 2. 2'50.42
27 QUARANTIELLO Greta 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 3 2 6. 2'52.43
28 CESCHIA Valentina 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 3 1 7. 2'53.90
29 PETRELLA Sara 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 2 9 10. 2'53.98
30 CASTELLARI Elisabetta 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 3 8 8. 3'04.82
31 MICHELUTTI Giada 2005 RAF Kuma ssd Arl 4 4 3. 3'15.90
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti maschi

Serie 1 di 2
1 4 RUTAR Alberto 1999 CAM Pallanuoto Trieste 2'10.47
2 5 BRESSAN Marco 1998 CAM Pallanuoto Trieste 2'13.57
3 3 ZERJAL Manuel 2002 RAM US Triestina Nuoto 2'14.19
4 2 BONELLI Ismaele 2003 RAM US Triestina Nuoto 2'15.53
5 6 FILIPPI Matteo 2001 JUM Unione Nuoto Friuli 2'16.93
6 1 GRASSI Giacomo 2004 RAM VV.F. Tergeste Nuoto asd 2'17.36
7 8 ACHILLE Amedeo 2001 JUM Rari Nantes Trieste 2'18.19
8 7 PERESSONI Edoardo 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 2'18.51
9 0 GON Antonio 2000 JUM Orizzonti Soc Coop  Udine 2'22.78

10 9 COMUZZO Luca 2001 JUM Unione Nuoto Friuli 2'28.62

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 19:05

Serie 2 di 2
1 4 BIMBATTI Gabriele 2003 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2'25.85
2 5 JOLI Alessandro 2004 RAM Rari Nantes Trieste 2'27.62
3 3 ORLANDINI Leonardo 2004 RAM US Triestina Nuoto 2'37.93
4 6 PARISE Mario 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 2'38.54
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti maschi

1 RUTAR Alberto 1999 CAM Pallanuoto Trieste 1 4 1. 2'10.47
2 BRESSAN Marco 1998 CAM Pallanuoto Trieste 1 5 2. 2'13.57
3 ZERJAL Manuel 2002 RAM US Triestina Nuoto 1 3 3. 2'14.19
4 BONELLI Ismaele 2003 RAM US Triestina Nuoto 1 2 4. 2'15.53
5 FILIPPI Matteo 2001 JUM Unione Nuoto Friuli 1 6 5. 2'16.93
6 GRASSI Giacomo 2004 RAM VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 1 6. 2'17.36
7 ACHILLE Amedeo 2001 JUM Rari Nantes Trieste 1 8 7. 2'18.19
8 PERESSONI Edoardo 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 1 7 8. 2'18.51
9 GON Antonio 2000 JUM Orizzonti Soc Coop  Udine 1 0 9. 2'22.78

10 BIMBATTI Gabriele 2003 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 4 1. 2'25.85
11 JOLI Alessandro 2004 RAM Rari Nantes Trieste 2 5 2. 2'27.62
12 COMUZZO Luca 2001 JUM Unione Nuoto Friuli 1 9 10. 2'28.62
13 ORLANDINI Leonardo 2004 RAM US Triestina Nuoto 2 3 3. 2'37.93
14 PARISE Mario 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 2 6 4. 2'38.54
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti femmine

Serie 1 di 2
1 5 TIBALDO Maddalena 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 35.22
2 4 PITTIA Benedetta 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 35.35
3 3 IURASEK Alessandra 2000 CAF Unione Nuoto Friuli 35.59
4 6 CRIVELLI Michelle 2003 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 35.77
5 2 UNFER Laura 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 36.20
6 7 MONTEMEZZO Anna 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 36.86
7 1 GIAU Carlotta 2001 CAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 37.68
8 8 BERGAMINI Sofia 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 37.70

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 19:08

Serie 2 di 2
1 4 BLASONI Lara 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 40.01
2 5 MOROSO Martina 2000 CAF Kuma ssd Arl 42.26
3 3 BLASINA Katja 2003 JUF Rari Nantes Trieste 43.42
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti femmine

1 TIBALDO Maddalena 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 1 5 1. 35.22
2 PITTIA Benedetta 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 1 4 2. 35.35
3 IURASEK Alessandra 2000 CAF Unione Nuoto Friuli 1 3 3. 35.59
4 CRIVELLI Michelle 2003 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 6 4. 35.77
5 UNFER Laura 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 1 2 5. 36.20
6 MONTEMEZZO Anna 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 1 7 6. 36.86
7 GIAU Carlotta 2001 CAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 1 7. 37.68
8 BERGAMINI Sofia 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 1 8 8. 37.70
9 BLASONI Lara 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 2 4 1. 40.01

10 MOROSO Martina 2000 CAF Kuma ssd Arl 2 5 2. 42.26
11 BLASINA Katja 2003 JUF Rari Nantes Trieste 2 3 3. 43.42
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti maschi

Serie 1 di 2
1 4 VIDALI Kristian 1997 ASM Rari Nantes Trieste 28.74
2 5 DI MARCO Alessandro 1999 CAM Unione Nuoto Friuli 30.14
3 6 CESCUTTI Andrea 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 31.20
4 3 VATTOLO Davide 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 31.92
5 7 MORGAN Andrea 2001 JUM US Triestina Nuoto 32.17
6 1 LORENZUTTI Alessio 1996 ASM Pallanuoto Trieste 32.64
7 8 LORENZUTTI Andrea 1999 CAM Rari Nantes Trieste 33.07
8 2 PINTUS Gabriele Gavino 2000 JUM Rari Nantes Trieste 33.11
9 0 RIGHI Francesco 2004 RAM VV.F. Tergeste Nuoto asd 33.27

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 19:11

Serie 2 di 2
1 4 ANELLO Michael 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 32.30
2 5 TOPAZI Davide 1999 CAM Pallanuoto Trieste 32.59
3 3 GHISI Luca 1997 ASM Rari Nantes Trieste 32.76

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 19:09
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti maschi

1 VIDALI Kristian 1997 ASM Rari Nantes Trieste 1 4 1. 28.74
2 DI MARCO Alessandro 1999 CAM Unione Nuoto Friuli 1 5 2. 30.14
3 CESCUTTI Andrea 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 6 3. 31.20
4 VATTOLO Davide 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 1 3 4. 31.92
5 MORGAN Andrea 2001 JUM US Triestina Nuoto 1 7 5. 32.17
6 ANELLO Michael 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 2 4 1. 32.30
7 TOPAZI Davide 1999 CAM Pallanuoto Trieste 2 5 2. 32.59
8 LORENZUTTI Alessio 1996 ASM Pallanuoto Trieste 1 1 6. 32.64
9 GHISI Luca 1997 ASM Rari Nantes Trieste 2 3 3. 32.76

10 LORENZUTTI Andrea 1999 CAM Rari Nantes Trieste 1 8 7. 33.07
11 PINTUS Gabriele Gavino 2000 JUM Rari Nantes Trieste 1 2 8. 33.11
12 RIGHI Francesco 2004 RAM VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 0 9. 33.27
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti femmine

Serie 1 di 4
1 4 CAPITANIO Alessia 1998 ASF Pallanuoto Trieste 4'13.91
2 5 CAPITANIO Gaia 1998 ASF Pallanuoto Trieste 4'17.92
3 3 ANTONIONE Roberta 2002 JUF Pallanuoto Trieste 4'25.92
4 7 BABIC Martina 2004 RAF US Triestina Nuoto 4'26.01
5 6 GALLONE Stefania 1998 ASF Pallanuoto Trieste 4'29.23
6 0 BLASEVICH Sara 2005 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 4'33.04
7 2 MORO Alessia 2004 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 4'34.73
8 1 KUTTIN Martina 2001 CAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 4'37.80
9 9 FONDA Giulia 2002 JUF US Triestina Nuoto 4'40.91

10 8 SOLARO Irene 2001 CAF Pallanuoto Trieste 4'41.17

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 19:36

Serie 2 di 4
1 4 APOLLONIO Matilde 2000 CAF Rari Nantes Trieste 4'39.02
2 5 CASALI Silvia 2003 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 4'39.43
3 6 MARUSSI Giorgia 2004 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 4'41.88
4 3 FARINA Matilde 2003 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 4'42.72
5 2 BATTISTON Giorgia 2002 JUF Pallanuoto Trieste 4'47.33
6 0 BERTOLINI Viviana 2003 JUF Kuma ssd Arl 4'53.33
7 9 MICONI Lisa 2003 JUF Kuma ssd Arl 4'57.24
8 7 NOCERA Bianca 2000 CAF Rari Nantes Trieste 4'57.28
9 8 CRESSATTI Elena 1999 ASF Kuma ssd Arl 5'01.38

10 1 UNFER Laura 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 5'01.84

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 19:30

Serie 3 di 4
1 3 LEVAN Giorgia 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 4'50.41
2 5 SALVAGNIN Elena 2005 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 4'50.79
3 2 SCARPA Margherita 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 4'54.03
4 4 MAURO Gaia 2004 RAF US Triestina Nuoto 4'54.53
5 8 GARDISAN Aurora 2005 RAF Kuma ssd Arl 5'05.86
6 6 SORINI Margherita 2004 RAF US Triestina Nuoto 5'07.99
7 9 MAGLI Caterina 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 5'09.93
8 7 DECORATO Martina 2004 RAF Rari Nantes Trieste 5'13.88
9 1 CANDOLINI Virginia 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 5'14.91

10 0 PILOSIO Giulia 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 5'17.21

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 19:24

Serie 4 di 4
1 8 PAMIO Giulia 2005 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 4'56.47
2 4 TABOGA Camilla 2005 RAF Kuma ssd Arl 5'21.00
3 5 VATTOLO Beatrice 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 5'27.74
4 6 CESCHIA Valentina 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 5'28.17
5 3 BERTONI Sara 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 5'29.09
6 1 MINI Alisia 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 5'30.47
7 7 MATNANE Amira 2005 RAF US Triestina Nuoto 5'33.40
8 2 CASTELLARI Elisabetta 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 5'51.62

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 19:17
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti femmine

1 CAPITANIO Alessia 1998 ASF Pallanuoto Trieste 1 4 1. 4'13.91
2 CAPITANIO Gaia 1998 ASF Pallanuoto Trieste 1 5 2. 4'17.92
3 ANTONIONE Roberta 2002 JUF Pallanuoto Trieste 1 3 3. 4'25.92
4 BABIC Martina 2004 RAF US Triestina Nuoto 1 7 4. 4'26.01
5 GALLONE Stefania 1998 ASF Pallanuoto Trieste 1 6 5. 4'29.23
6 BLASEVICH Sara 2005 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 0 6. 4'33.04
7 MORO Alessia 2004 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 2 7. 4'34.73
8 KUTTIN Martina 2001 CAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 1 8. 4'37.80
9 APOLLONIO Matilde 2000 CAF Rari Nantes Trieste 2 4 1. 4'39.02

10 CASALI Silvia 2003 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 5 2. 4'39.43
11 FONDA Giulia 2002 JUF US Triestina Nuoto 1 9 9. 4'40.91
12 SOLARO Irene 2001 CAF Pallanuoto Trieste 1 8 10. 4'41.17
13 MARUSSI Giorgia 2004 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 2 6 3. 4'41.88
14 FARINA Matilde 2003 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 2 3 4. 4'42.72
15 BATTISTON Giorgia 2002 JUF Pallanuoto Trieste 2 2 5. 4'47.33
16 LEVAN Giorgia 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 3 3 1. 4'50.41
17 SALVAGNIN Elena 2005 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 3 5 2. 4'50.79
18 BERTOLINI Viviana 2003 JUF Kuma ssd Arl 2 0 6. 4'53.33
19 SCARPA Margherita 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 3 2 3. 4'54.03
20 MAURO Gaia 2004 RAF US Triestina Nuoto 3 4 4. 4'54.53
21 PAMIO Giulia 2005 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 4 8 1. 4'56.47
22 MICONI Lisa 2003 JUF Kuma ssd Arl 2 9 7. 4'57.24
23 NOCERA Bianca 2000 CAF Rari Nantes Trieste 2 7 8. 4'57.28
24 CRESSATTI Elena 1999 ASF Kuma ssd Arl 2 8 9. 5'01.38
25 UNFER Laura 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 2 1 10. 5'01.84
26 GARDISAN Aurora 2005 RAF Kuma ssd Arl 3 8 5. 5'05.86
27 SORINI Margherita 2004 RAF US Triestina Nuoto 3 6 6. 5'07.99
28 MAGLI Caterina 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 3 9 7. 5'09.93
29 DECORATO Martina 2004 RAF Rari Nantes Trieste 3 7 8. 5'13.88
30 CANDOLINI Virginia 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 3 1 9. 5'14.91
31 PILOSIO Giulia 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 3 0 10. 5'17.21
32 TABOGA Camilla 2005 RAF Kuma ssd Arl 4 4 2. 5'21.00
33 VATTOLO Beatrice 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 4 5 3. 5'27.74
34 CESCHIA Valentina 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 4 6 4. 5'28.17
35 BERTONI Sara 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 4 3 5. 5'29.09
36 MINI Alisia 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 4 1 6. 5'30.47
37 MATNANE Amira 2005 RAF US Triestina Nuoto 4 7 7. 5'33.40
38 CASTELLARI Elisabetta 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 4 2 8. 5'51.62
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti maschi

Serie 1 di 4
1 4 BUONAGURO Dylan 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 4'02.50
2 5 SCARABAT Stefano 2001 JUM US Triestina Nuoto 4'08.56
3 6 CREVATIN Andrea 1995 ASM Rari Nantes Trieste 4'11.77
4 1 NONINO Matteo 2001 JUM Orizzonti Soc Coop  Udine 4'15.63
5 3 ROMANO Davide 2000 JUM Rari Nantes Trieste 4'15.95
6 0 FONTANOT Federico 2002 RAM US Triestina Nuoto 4'23.24
7 7 SCHERIANI Riccardo 2000 JUM Rari Nantes Trieste 4'24.48
8 2 VITA Alessandro 1996 ASM VV.F. Tergeste Nuoto asd 4'24.58
9 9 BLASINA Mattia 2000 JUM Rari Nantes Trieste 4'28.31

10 8 DECORATO Raffaele 2002 RAM Rari Nantes Trieste 4'40.62

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 19:57

Serie 2 di 4
1 5 BONELLI Ismaele 2003 RAM US Triestina Nuoto 4'24.58
2 6 CURTO Alessandro 2003 RAM US Triestina Nuoto 4'32.00
3 9 GIANNOCCARO Luca 2004 RAM US Triestina Nuoto 4'33.70
4 8 PATINI Filippo 2002 RAM Orizzonti Soc Coop  Udine 4'33.97
5 3 ZANINI Giacomo 2003 RAM Kuma ssd Arl 4'34.61
6 4 FACCHIN Giovanni 2000 JUM Orizzonti Soc Coop  Udine 4'35.72
7 2 ZANCANI Massimo 2004 RAM Unione Nuoto Friuli 4'37.90
8 0 BOSDACHIN Carlo 2003 RAM US Triestina Nuoto 4'37.99
9 7 COMUZZO Luca 2001 JUM Unione Nuoto Friuli 4'50.86

NON CLASSIFICATI

1 CHIODO Alberto 1996 ASM Orizzonti Soc Coop  Udine SQ
Falsa partenza (4'52.56)

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 19:52

Serie 3 di 4
1 5 NATALE Franco Lihuel 2003 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 4'21.20
2 4 BEARZOTTI Pietro 2002 RAM Orizzonti Soc Coop  Udine 4'34.85
3 3 RIGHINI Filippo 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 4'37.75
4 6 RIGHI Francesco 2004 RAM VV.F. Tergeste Nuoto asd 4'38.67
5 0 ELIA Luca 2004 RAM Rari Nantes Trieste 4'45.70
6 2 TIBALDO Andrea 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 4'46.11
7 1 ZANCANI Federico 2004 RAM Unione Nuoto Friuli 4'47.25
8 7 GRASSI Giacomo 2004 RAM VV.F. Tergeste Nuoto asd 4'51.14
9 8 MATNANE Zaccaria 2004 RAM US Triestina Nuoto 4'56.05

NON CLASSIFICATI

9 GRION Elia 2004 RAM Unione Nuoto Friuli ASS

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 19:58

Serie 4 di 4
1 5 GIUNI Giulio 2004 RAM US Triestina Nuoto 4'40.66
2 3 TREVISIOL Samuele 2004 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 4'46.37
3 4 STELLA Tazio 2003 RAM Rari Nantes Trieste 4'50.92
4 6 JOLI Alessandro 2004 RAM Rari Nantes Trieste 4'53.43
5 2 GRASSI Jacopo 2003 RAM Rari Nantes Trieste 5'01.31
6 7 PETRONIO Giulio 2004 RAM Rari Nantes Trieste 5'05.18

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 19:41
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti maschi

1 BUONAGURO Dylan 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 4 1. 4'02.50
2 SCARABAT Stefano 2001 JUM US Triestina Nuoto 1 5 2. 4'08.56
3 CREVATIN Andrea 1995 ASM Rari Nantes Trieste 1 6 3. 4'11.77
4 NONINO Matteo 2001 JUM Orizzonti Soc Coop  Udine 1 1 4. 4'15.63
5 ROMANO Davide 2000 JUM Rari Nantes Trieste 1 3 5. 4'15.95
6 NATALE Franco Lihuel 2003 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 5 1. 4'21.20
7 FONTANOT Federico 2002 RAM US Triestina Nuoto 1 0 6. 4'23.24
8 SCHERIANI Riccardo 2000 JUM Rari Nantes Trieste 1 7 7. 4'24.48
9 BONELLI Ismaele 2003 RAM US Triestina Nuoto 2 5 1. 4'24.58

VITA Alessandro 1996 ASM VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 2 8. 4'24.58
11 BLASINA Mattia 2000 JUM Rari Nantes Trieste 1 9 9. 4'28.31
12 CURTO Alessandro 2003 RAM US Triestina Nuoto 2 6 2. 4'32.00
13 GIANNOCCARO Luca 2004 RAM US Triestina Nuoto 2 9 3. 4'33.70
14 PATINI Filippo 2002 RAM Orizzonti Soc Coop  Udine 2 8 4. 4'33.97
15 ZANINI Giacomo 2003 RAM Kuma ssd Arl 2 3 5. 4'34.61
16 BEARZOTTI Pietro 2002 RAM Orizzonti Soc Coop  Udine 3 4 2. 4'34.85
17 FACCHIN Giovanni 2000 JUM Orizzonti Soc Coop  Udine 2 4 6. 4'35.72
18 RIGHINI Filippo 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 3 3 3. 4'37.75
19 ZANCANI Massimo 2004 RAM Unione Nuoto Friuli 2 2 7. 4'37.90
20 BOSDACHIN Carlo 2003 RAM US Triestina Nuoto 2 0 8. 4'37.99
21 RIGHI Francesco 2004 RAM VV.F. Tergeste Nuoto asd 3 6 4. 4'38.67
22 DECORATO Raffaele 2002 RAM Rari Nantes Trieste 1 8 10. 4'40.62
23 GIUNI Giulio 2004 RAM US Triestina Nuoto 4 5 1. 4'40.66
24 ELIA Luca 2004 RAM Rari Nantes Trieste 3 0 5. 4'45.70
25 TIBALDO Andrea 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 3 2 6. 4'46.11
26 TREVISIOL Samuele 2004 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 4 3 2. 4'46.37
27 ZANCANI Federico 2004 RAM Unione Nuoto Friuli 3 1 7. 4'47.25
28 COMUZZO Luca 2001 JUM Unione Nuoto Friuli 2 7 9. 4'50.86
29 STELLA Tazio 2003 RAM Rari Nantes Trieste 4 4 3. 4'50.92
30 GRASSI Giacomo 2004 RAM VV.F. Tergeste Nuoto asd 3 7 8. 4'51.14
31 JOLI Alessandro 2004 RAM Rari Nantes Trieste 4 6 4. 4'53.43
32 MATNANE Zaccaria 2004 RAM US Triestina Nuoto 3 8 9. 4'56.05
33 GRASSI Jacopo 2003 RAM Rari Nantes Trieste 4 2 5. 5'01.31
34 PETRONIO Giulio 2004 RAM Rari Nantes Trieste 4 7 6. 5'05.18

NON CLASSIFICATI

CHIODO Alberto 1996 ASM Orizzonti Soc Coop  Udine SQ
Falsa partenza (4'52.56)

GRION Elia 2004 RAM Unione Nuoto Friuli ASS

    Pubblicata: 16/12/2017 ore 19:58

 Trieste/16-17dic17
 Elab.risultati FIN CR FVG - Cron.autom. FICr TS - 1 0 corsie 25 m. Page 1

Stampata il 16/12/2017 alle 23:04



I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti femmine

Serie 1 di 6
1 3 ANTONIONE Roberta 2002 JUF Pallanuoto Trieste 27.11
2 4 PELA' Gaja 2003 JUF US Triestina Nuoto 27.18
3 6 FONDA Giulia 2002 JUF US Triestina Nuoto 27.58
4 5 MADRASSI Alessia 2000 CAF Unione Nuoto Friuli 27.80
5 2 PITTIA Benedetta 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 28.07
6 9 GALLONE Stefania 1998 ASF Pallanuoto Trieste 28.33
7 1 BRESADOLA Bianca 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 28.73
8 7 BERGAMINI Sofia 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 28.80
9 0 CRNIGOJ Annalisa 2000 CAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 29.28

10 8 LAMANNIS Sofia 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 29.53

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 15:55

Serie 2 di 6
1 1 FARINA Matilde 2003 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 28.15
2 3 SCARPA Margherita 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 28.41
3 6 TIBALDO Maddalena 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 28.84
4 4 FRESCURA Irene 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 29.29
5 2 TROVARELLI Costanza 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 29.47
6 5 MICONI Lisa 2003 JUF Kuma ssd Arl 29.54
7 8 APOLLONIO Matilde 2000 CAF Rari Nantes Trieste 29.58
8 7 BATTISTON Giorgia 2002 JUF Pallanuoto Trieste 29.60
9 9 TURRIN Marianna 2004 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 29.61

10 0 CEPPARO Ambra 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 30.61

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 15:54

Serie 3 di 6
1 3 PONTA Elena Valentina 2005 RAF Unione Nuoto Friuli 28.77
2 5 ALLEGRETTI Margherita 2005 RAF US Triestina Nuoto 29.02
3 2 PAMIO Giulia 2005 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 29.11
4 6 CLEMENTE Valentina 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 29.31
5 0 SCANDINO Noemi 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 29.39
6 4 SABBADINI Mariachiara 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 29.71
7 1 NOCERA Bianca 2000 CAF Rari Nantes Trieste 29.94
8 8 BERNARDIS Giada 2001 CAF Orizzonti Soc Coop  Udine 30.14
9 7 STEDILE Elisabetta 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 30.25

10 9 LENISA Giulia 2005 RAF Unione Nuoto Friuli 30.46

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 15:53

Serie 4 di 6
1 3 FIORINI Alice 2005 RAF Unione Nuoto Friuli 30.54
2 9 GARDISAN Aurora 2005 RAF Kuma ssd Arl 31.41
3 5 UBOLDI Emma 2001 CAF Rari Nantes Trieste 31.42
4 4 DEFALCO Giorgia 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 31.75
5 1 TOMASI Sofia 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 31.76
6 7 DOLSO Giulia 2003 JUF Kuma ssd Arl 31.84
7 6 COPIZ Giulia 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 31.97
8 2 MOROSO Martina 2000 CAF Kuma ssd Arl 32.42
9 8 BLASONI Lara 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 32.62

10 0 DECORATO Martina 2004 RAF Rari Nantes Trieste 32.66

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 15:51

Serie 5 di 6
1 4 BLASINA Katja 2003 JUF Rari Nantes Trieste 31.75
2 5 PIVIDOR Alessia 2004 RAF Orizzonti Soc Coop  Udine 31.98
3 6 ZOCCOLAN Miriam 2002 JUF Kuma ssd Arl 32.11
4 8 STRAULINO Sara 2005 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 33.15
5 3 QUARANTIELLO Greta 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 33.42
6 7 MINI Alisia 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 33.45
7 1 ALIBERTI Aurora 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 33.63
8 9 MATNANE Amira 2005 RAF US Triestina Nuoto 34.53
9 0 BRANDOLISIO Aurora 2005 RAF Orizzonti Soc Coop  Udine 34.90
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

10 2 DE LORENZO Sara 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 36.70

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 15:48

Serie 6 di 6
1 3 FONTANOT Alessia 2005 RAF US Triestina Nuoto 31.77
2 7 MASSARO Valentina 2005 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 32.20
3 2 DELL'ANGELA Chiara 2000 CAF Kuma ssd Arl 32.82
4 5 MICHELUTTI Giada 2005 RAF Kuma ssd Arl 35.58
5 6 GROSSUTTI Sara 2004 RAF Kuma ssd Arl 35.77
6 4 DE TINA Emma 2004 RAF Kuma ssd Arl 36.02

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 15:47
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti femmine

1 ANTONIONE Roberta 2002 JUF Pallanuoto Trieste 1 3 1. 27.11
2 PELA' Gaja 2003 JUF US Triestina Nuoto 1 4 2. 27.18
3 FONDA Giulia 2002 JUF US Triestina Nuoto 1 6 3. 27.58
4 MADRASSI Alessia 2000 CAF Unione Nuoto Friuli 1 5 4. 27.80
5 PITTIA Benedetta 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 1 2 5. 28.07
6 FARINA Matilde 2003 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 2 1 1. 28.15
7 GALLONE Stefania 1998 ASF Pallanuoto Trieste 1 9 6. 28.33
8 SCARPA Margherita 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 2 3 2. 28.41
9 BRESADOLA Bianca 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 1 1 7. 28.73

10 PONTA Elena Valentina 2005 RAF Unione Nuoto Friuli 3 3 1. 28.77
11 BERGAMINI Sofia 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 1 7 8. 28.80
12 TIBALDO Maddalena 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 2 6 3. 28.84
13 ALLEGRETTI Margherita 2005 RAF US Triestina Nuoto 3 5 2. 29.02
14 PAMIO Giulia 2005 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 2 3. 29.11
15 CRNIGOJ Annalisa 2000 CAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 0 9. 29.28
16 FRESCURA Irene 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 2 4 4. 29.29
17 CLEMENTE Valentina 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 3 6 4. 29.31
18 SCANDINO Noemi 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 3 0 5. 29.39
19 TROVARELLI Costanza 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 2 2 5. 29.47
20 LAMANNIS Sofia 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 1 8 10. 29.53
21 MICONI Lisa 2003 JUF Kuma ssd Arl 2 5 6. 29.54
22 APOLLONIO Matilde 2000 CAF Rari Nantes Trieste 2 8 7. 29.58
23 BATTISTON Giorgia 2002 JUF Pallanuoto Trieste 2 7 8. 29.60
24 TURRIN Marianna 2004 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 9 9. 29.61
25 SABBADINI Mariachiara 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 3 4 6. 29.71
26 NOCERA Bianca 2000 CAF Rari Nantes Trieste 3 1 7. 29.94
27 BERNARDIS Giada 2001 CAF Orizzonti Soc Coop  Udine 3 8 8. 30.14
28 STEDILE Elisabetta 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 3 7 9. 30.25
29 LENISA Giulia 2005 RAF Unione Nuoto Friuli 3 9 10. 30.46
30 FIORINI Alice 2005 RAF Unione Nuoto Friuli 4 3 1. 30.54
31 CEPPARO Ambra 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 2 0 10. 30.61
32 GARDISAN Aurora 2005 RAF Kuma ssd Arl 4 9 2. 31.41
33 UBOLDI Emma 2001 CAF Rari Nantes Trieste 4 5 3. 31.42
34 BLASINA Katja 2003 JUF Rari Nantes Trieste 5 4 1. 31.75

DEFALCO Giorgia 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 4 4 4. 31.75
36 TOMASI Sofia 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 4 1 5. 31.76
37 FONTANOT Alessia 2005 RAF US Triestina Nuoto 6 3 1. 31.77
38 DOLSO Giulia 2003 JUF Kuma ssd Arl 4 7 6. 31.84
39 COPIZ Giulia 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 4 6 7. 31.97
40 PIVIDOR Alessia 2004 RAF Orizzonti Soc Coop  Udine 5 5 2. 31.98
41 ZOCCOLAN Miriam 2002 JUF Kuma ssd Arl 5 6 3. 32.11
42 MASSARO Valentina 2005 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 6 7 2. 32.20
43 MOROSO Martina 2000 CAF Kuma ssd Arl 4 2 8. 32.42
44 BLASONI Lara 2003 JUF Unione Nuoto Friuli 4 8 9. 32.62
45 DECORATO Martina 2004 RAF Rari Nantes Trieste 4 0 10. 32.66
46 DELL'ANGELA Chiara 2000 CAF Kuma ssd Arl 6 2 3. 32.82
47 STRAULINO Sara 2005 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 5 8 4. 33.15
48 QUARANTIELLO Greta 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 5 3 5. 33.42
49 MINI Alisia 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 5 7 6. 33.45
50 ALIBERTI Aurora 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 5 1 7. 33.63
51 MATNANE Amira 2005 RAF US Triestina Nuoto 5 9 8. 34.53
52 BRANDOLISIO Aurora 2005 RAF Orizzonti Soc Coop  Udine 5 0 9. 34.90
53 MICHELUTTI Giada 2005 RAF Kuma ssd Arl 6 5 4. 35.58
54 GROSSUTTI Sara 2004 RAF Kuma ssd Arl 6 6 5. 35.77
55 DE TINA Emma 2004 RAF Kuma ssd Arl 6 4 6. 36.02
56 DE LORENZO Sara 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 5 2 10. 36.70
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti maschi

Serie 1 di 5
1 4 SANGIORGIO Francesco 1999 CAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 24.38
2 6 SICURO Frederick 2001 JUM Kuma ssd Arl 24.50
3 3 BARTOLI Lorenzo 2001 JUM Rari Nantes Trieste 24.61
4 2 SCHERIANI Riccardo 2000 JUM Rari Nantes Trieste 24.66
5 5 DI MARCO Alessandro 1999 CAM Unione Nuoto Friuli 24.71
6 1 ROMANO Davide 2000 JUM Rari Nantes Trieste 25.11
7 8 DE LIVA Leonardo 1999 CAM Unione Nuoto Friuli 25.13
8 7 FILIPPI Matteo 2001 JUM Unione Nuoto Friuli 25.53
9 9 BLASINA Mattia 2000 JUM Rari Nantes Trieste 25.69

10 0 VITA Alessandro 1996 ASM VV.F. Tergeste Nuoto asd 26.09
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Serie 2 di 5
1 4 ACHILLE Amedeo 2001 JUM Rari Nantes Trieste 25.45
2 5 GUATTI Giovanni 2003 RAM Unione Nuoto Friuli 25.49
3 3 FACCHIN Giovanni 2000 JUM Orizzonti Soc Coop  Udine 25.76
4 7 SCARABAT Stefano 2001 JUM US Triestina Nuoto 25.81
5 6 GHISI Luca 1997 ASM Rari Nantes Trieste 25.82
6 8 BONELLI Ismaele 2003 RAM US Triestina Nuoto 26.17
7 1 MORGAN Andrea 2001 JUM US Triestina Nuoto 26.20
8 2 GON Antonio 2000 JUM Orizzonti Soc Coop  Udine 26.38
9 9 BEARZOTTI Pietro 2002 RAM Orizzonti Soc Coop  Udine 26.81

10 0 PIENIZ Patrick 1999 CAM Unione Nuoto Friuli 27.75

    Pubblicata: 17/12/2017 ore 16:01

Serie 3 di 5
1 4 LORENZUTTI Andrea 1999 CAM Rari Nantes Trieste 26.71
2 5 ZOLETTO Sam 2003 RAM Unione Nuoto Friuli 27.32
3 1 RIGHINI Filippo 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 27.35
4 3 ZANCANI Massimo 2004 RAM Unione Nuoto Friuli 27.43
5 2 STELLA Tazio 2003 RAM Rari Nantes Trieste 27.79
6 6 JOLI Alessandro 2004 RAM Rari Nantes Trieste 27.83
7 7 TARONDO Matteo 2002 RAM Orizzonti Soc Coop  Udine 27.98
8 0 GIANNOCCARO Luca 2004 RAM US Triestina Nuoto 28.42
9 9 BOSDACHIN Carlo 2003 RAM US Triestina Nuoto 28.50

10 8 ELIA Luca 2004 RAM Rari Nantes Trieste 28.76
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Serie 4 di 5
1 4 PERNARCIC Iliyan 2003 RAM Pallanuoto Trieste 27.43
2 2 VATTOLO Davide 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 27.60
3 7 COCCOLO Giovanni 2001 JUM Unione Nuoto Friuli 28.42
4 6 GRASSI Jacopo 2003 RAM Rari Nantes Trieste 28.98
5 5 GRION Elia 2004 RAM Unione Nuoto Friuli 29.13
6 3 SCOLZ Vittorio 2004 RAM Unione Nuoto Friuli 29.44
7 8 ZANCANI Federico 2004 RAM Unione Nuoto Friuli 29.72

9 SIMONETTI Rudy 2004 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 29.72
9 1 DAPIT Alessandro 2001 JUM Kuma ssd Arl 29.97

10 0 PETRONIO Giulio 2004 RAM Rari Nantes Trieste 30.02
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Serie 5 di 5
1 2 SIVIERI Tommaso 2004 RAM Kuma ssd Arl 28.96
2 6 ORLANDINI Leonardo 2004 RAM US Triestina Nuoto 29.84
3 5 CONZATTI Francesco 2004 RAM Tavagnacco Nuoto 29.94
4 3 MATNANE Zaccaria 2004 RAM US Triestina Nuoto 30.47
5 4 MIES Matteo 2004 RAM Kuma ssd Arl 30.60
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti maschi

1 SANGIORGIO Francesco 1999 CAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 4 1. 24.38
2 SICURO Frederick 2001 JUM Kuma ssd Arl 1 6 2. 24.50
3 BARTOLI Lorenzo 2001 JUM Rari Nantes Trieste 1 3 3. 24.61
4 SCHERIANI Riccardo 2000 JUM Rari Nantes Trieste 1 2 4. 24.66
5 DI MARCO Alessandro 1999 CAM Unione Nuoto Friuli 1 5 5. 24.71
6 ROMANO Davide 2000 JUM Rari Nantes Trieste 1 1 6. 25.11
7 DE LIVA Leonardo 1999 CAM Unione Nuoto Friuli 1 8 7. 25.13
8 ACHILLE Amedeo 2001 JUM Rari Nantes Trieste 2 4 1. 25.45
9 GUATTI Giovanni 2003 RAM Unione Nuoto Friuli 2 5 2. 25.49

10 FILIPPI Matteo 2001 JUM Unione Nuoto Friuli 1 7 8. 25.53
11 BLASINA Mattia 2000 JUM Rari Nantes Trieste 1 9 9. 25.69
12 FACCHIN Giovanni 2000 JUM Orizzonti Soc Coop  Udine 2 3 3. 25.76
13 SCARABAT Stefano 2001 JUM US Triestina Nuoto 2 7 4. 25.81
14 GHISI Luca 1997 ASM Rari Nantes Trieste 2 6 5. 25.82
15 VITA Alessandro 1996 ASM VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 0 10. 26.09
16 BONELLI Ismaele 2003 RAM US Triestina Nuoto 2 8 6. 26.17
17 MORGAN Andrea 2001 JUM US Triestina Nuoto 2 1 7. 26.20
18 GON Antonio 2000 JUM Orizzonti Soc Coop  Udine 2 2 8. 26.38
19 LORENZUTTI Andrea 1999 CAM Rari Nantes Trieste 3 4 1. 26.71
20 BEARZOTTI Pietro 2002 RAM Orizzonti Soc Coop  Udine 2 9 9. 26.81
21 ZOLETTO Sam 2003 RAM Unione Nuoto Friuli 3 5 2. 27.32
22 RIGHINI Filippo 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 3 1 3. 27.35
23 ZANCANI Massimo 2004 RAM Unione Nuoto Friuli 3 3 4. 27.43

PERNARCIC Iliyan 2003 RAM Pallanuoto Trieste 4 4 1. 27.43
25 VATTOLO Davide 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 4 2 2. 27.60
26 PIENIZ Patrick 1999 CAM Unione Nuoto Friuli 2 0 10. 27.75
27 STELLA Tazio 2003 RAM Rari Nantes Trieste 3 2 5. 27.79
28 JOLI Alessandro 2004 RAM Rari Nantes Trieste 3 6 6. 27.83
29 TARONDO Matteo 2002 RAM Orizzonti Soc Coop  Udine 3 7 7. 27.98
30 GIANNOCCARO Luca 2004 RAM US Triestina Nuoto 3 0 8. 28.42

COCCOLO Giovanni 2001 JUM Unione Nuoto Friuli 4 7 3. 28.42
32 BOSDACHIN Carlo 2003 RAM US Triestina Nuoto 3 9 9. 28.50
33 ELIA Luca 2004 RAM Rari Nantes Trieste 3 8 10. 28.76
34 SIVIERI Tommaso 2004 RAM Kuma ssd Arl 5 2 1. 28.96
35 GRASSI Jacopo 2003 RAM Rari Nantes Trieste 4 6 4. 28.98
36 GRION Elia 2004 RAM Unione Nuoto Friuli 4 5 5. 29.13
37 SCOLZ Vittorio 2004 RAM Unione Nuoto Friuli 4 3 6. 29.44
38 ZANCANI Federico 2004 RAM Unione Nuoto Friuli 4 8 7. 29.72

SIMONETTI Rudy 2004 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 4 9 7. 29.72
40 ORLANDINI Leonardo 2004 RAM US Triestina Nuoto 5 6 2. 29.84
41 CONZATTI Francesco 2004 RAM Tavagnacco Nuoto 5 5 3. 29.94
42 DAPIT Alessandro 2001 JUM Kuma ssd Arl 4 1 9. 29.97
43 PETRONIO Giulio 2004 RAM Rari Nantes Trieste 4 0 10. 30.02
44 MATNANE Zaccaria 2004 RAM US Triestina Nuoto 5 3 4. 30.47
45 MIES Matteo 2004 RAM Kuma ssd Arl 5 4 5. 30.60
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti femmine

Serie 1 di 2
1 4 CAPITANIO Alessia 1998 ASF Pallanuoto Trieste 4'46.06
2 5 CAPITANIO Gaia 1998 ASF Pallanuoto Trieste 4'52.73
3 3 BABIC Martina 2004 RAF US Triestina Nuoto 4'59.39
4 6 SOLARO Irene 2001 CAF Pallanuoto Trieste 5'15.63
5 1 SALVAGNIN Elena 2005 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 5'16.23
6 7 APOLLONIO Matilde 2000 CAF Rari Nantes Trieste 5'26.58
7 2 TOMASI Emma 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 5'30.68
8 8 DECORATO Martina 2004 RAF Rari Nantes Trieste 5'57.66
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Serie 2 di 2
1 3 GARDISAN Aurora 2005 RAF Kuma ssd Arl 5'30.77
2 4 ALLEGRETTI Margherita 2005 RAF US Triestina Nuoto 5'32.31
3 5 PILOSIO Giulia 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 5'50.66
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti femmine

1 CAPITANIO Alessia 1998 ASF Pallanuoto Trieste 1 4 1. 4'46.06
2 CAPITANIO Gaia 1998 ASF Pallanuoto Trieste 1 5 2. 4'52.73
3 BABIC Martina 2004 RAF US Triestina Nuoto 1 3 3. 4'59.39
4 SOLARO Irene 2001 CAF Pallanuoto Trieste 1 6 4. 5'15.63
5 SALVAGNIN Elena 2005 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 1 5. 5'16.23
6 APOLLONIO Matilde 2000 CAF Rari Nantes Trieste 1 7 6. 5'26.58
7 TOMASI Emma 2003 JUF Tavagnacco Nuoto 1 2 7. 5'30.68
8 GARDISAN Aurora 2005 RAF Kuma ssd Arl 2 3 1. 5'30.77
9 ALLEGRETTI Margherita 2005 RAF US Triestina Nuoto 2 4 2. 5'32.31

10 PILOSIO Giulia 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 2 5 3. 5'50.66
11 DECORATO Martina 2004 RAF Rari Nantes Trieste 1 8 8. 5'57.66
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti maschi

Serie unica
1 4 PAVONI Roberto 2000 JUM VV.F. Tergeste Nuoto asd 4'40.07
2 5 ZERJAL Manuel 2002 RAM US Triestina Nuoto 4'42.10
3 3 TOPAZI Davide 1999 CAM Pallanuoto Trieste 4'47.54
4 6 FONTANOT Federico 2002 RAM US Triestina Nuoto 4'49.18
5 2 FALESCHINI Luca 2001 JUM Orizzonti Soc Coop  Udine 4'52.55
6 7 LORENZUTTI Andrea 1999 CAM Rari Nantes Trieste 4'54.35
7 8 ZAPPI Piero 2001 JUM Pallanuoto Trieste 5'04.24
8 1 PINTUS Gabriele Gavino 2000 JUM Rari Nantes Trieste 5'04.59
9 0 GIUNI Giulio 2004 RAM US Triestina Nuoto 5'06.57
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti femmine

Serie unica
1 4 CAPITANIO Alessia 1998 ASF Pallanuoto Trieste 8'40.68
2 5 BABIC Martina 2004 RAF US Triestina Nuoto 9'08.79
3 6 MORO Alessia 2004 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 9'17.76
4 3 BLASEVICH Sara 2005 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 9'23.31
5 2 MARUSSI Giorgia 2004 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 9'34.47
6 1 BERTOLINI Viviana 2003 JUF Kuma ssd Arl 9'52.28
7 8 LEVAN Giorgia 2005 RAF Tavagnacco Nuoto 10'04.47
8 7 CRESSATTI Elena 1999 ASF Kuma ssd Arl 10'13.45
9 0 SORINI Margherita 2004 RAF US Triestina Nuoto 10'24.28

10 9 MAGLI Caterina 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 10'42.66
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti maschi

Serie 1 di 2
1 4 SCARABAT Stefano 2001 JUM US Triestina Nuoto 16'13.76
2 5 FONTANOT Federico 2002 RAM US Triestina Nuoto 17'00.84
3 3 NONINO Matteo 2001 JUM Orizzonti Soc Coop  Udine 17'01.74
4 7 CURTO Alessandro 2003 RAM US Triestina Nuoto 17'57.75
5 2 BOSDACHIN Carlo 2003 RAM US Triestina Nuoto 17'58.18
6 6 DECORATO Raffaele 2002 RAM Rari Nantes Trieste 18'04.69
7 8 GIANNOCCARO Luca 2004 RAM US Triestina Nuoto 18'05.36
8 1 BLASINA Mattia 2000 JUM Rari Nantes Trieste 18'19.91
9 0 JOLI Alessandro 2004 RAM Rari Nantes Trieste 19'20.12
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Serie 2 di 2
1 3 TREVISIOL Samuele 2004 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 18'27.55
2 5 RIGHINI Filippo 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 18'28.99
3 4 ELIA Luca 2004 RAM Rari Nantes Trieste 18'29.60
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I ELIM. 3^ -4^ PROVA ASSOLUTI TS/UD
Trieste, 16-17/12/2017

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti maschi

1 SCARABAT Stefano 2001 JUM US Triestina Nuoto 1 4 1. 16'13.76
2 FONTANOT Federico 2002 RAM US Triestina Nuoto 1 5 2. 17'00.84
3 NONINO Matteo 2001 JUM Orizzonti Soc Coop  Udine 1 3 3. 17'01.74
4 CURTO Alessandro 2003 RAM US Triestina Nuoto 1 7 4. 17'57.75
5 BOSDACHIN Carlo 2003 RAM US Triestina Nuoto 1 2 5. 17'58.18
6 DECORATO Raffaele 2002 RAM Rari Nantes Trieste 1 6 6. 18'04.69
7 GIANNOCCARO Luca 2004 RAM US Triestina Nuoto 1 8 7. 18'05.36
8 BLASINA Mattia 2000 JUM Rari Nantes Trieste 1 1 8. 18'19.91
9 TREVISIOL Samuele 2004 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 3 1. 18'27.55

10 RIGHINI Filippo 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 2 5 2. 18'28.99
11 ELIA Luca 2004 RAM Rari Nantes Trieste 2 4 3. 18'29.60
12 JOLI Alessandro 2004 RAM Rari Nantes Trieste 1 0 9. 19'20.12
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